
 

16-MAR-2012 17:37 Da: 0697726098 A: RCS IT105 

VISTO il T.U. delle leggi sull'Istruzione superiore, approvato con R.D. 31 
agosto 19331 n. 1592 e successive moditìcazloni; 

VISTO il D.Lgs.Lgt. 7 settembre 19441 n. 264; 

VISTO Il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382; 

VISTO l'art. 2 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Torino; 

VISTO il risultato delle votazioni svolte Il 21 febbraio 2012 dal Corpo 
elettorale del Politecnico di Torino per l'elezione del Rettore; 

CONSIDERATO che il Prof. Marco Gilli ha riportato la maggioranza dei voti; 

VISTA l'opzione per il regime a tempo pleno esercitata dal Prof. Marco Gilli; 

D E CRETA: 

il Prof. Marco Gilli, ordinario del Settore Sclentlfico-Discipllnare ING-IND/31 
(Elettronica), del Politecnico di Torino, è nominato RETTORE dell'Università stessa! per sei 
anni, a decorrere dalla data del presente decreto. 

Roma, 1 6 MAR. 2012 

~16/03/2012 16:39 3/3 0697726098 




